REQUERIMENTO N° ,DE 2021

(Da Sra. Deputada Carmen Zanotto)

Requer  o  Aditamento  do Requerimento  n°
26/2021  para  inclusão  de  palestrante  em
audiência  pública  para  apresentação  e
debater  a  situação  do  Poder  Judiciário  no
enfrentamento  à  violência  contra  as
mulheres.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, o Aditamento do Requerimento nº 26/2021

para  a  inclusão  da    Presidente  da  Associação  de  Magistrados  do

Brasil-  Renata  Gil  de  Alcântara  Videira,  na  audiência  pública  para

apresentação e debater a situação do Poder Judiciário no enfrentamento à

violência contra as mulheres.

Sala da Comissão, em   de       de 2021.

Deputada Carmen Zanotto

CIDADANIA/SC
*C

D2
16

29
25
14

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216292514800

RE
Q

 n
.4

0/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
08

/2
02

1
13

:2
5

- C
M

U
LH

ER